Générateur d’air chaud
BWTE
INFORMATIONS TECHNIQUES
NOTICE D’INSTALLATION ET D’ENTRETIEN
A lire attentivement avant toute opération d'installation, d'exploitation, d'entretien.
TYPE : BWTE 06/04 REV.0
2
CONFORMITE
Les générateurs d’air chaud série BWTE sont conformes :
• Aux directives machines 89/392/CEE, 93/44/CEE et 93/68/CEE,
• A la directive basse tension 73/22/CEE.
• Directive Gaz 90/396/CEE
• Directive bas voltage 73/23/CEE
CODE PIN
Le numéro PIN de certification CE est reporté dans le tableau des caractéristiques techniques.
GAMME
Code Modèle
3WTFRCC040 BWTE 40
3WTFRCC060 BWTE 60
3WTFRCC080 BWTE 80
3WTFRCC100 BWTE 100
3WTFRCA170 BWTE 170
3WTFRCA230 BWTE 230
3WTFRCA340 BWTE 340
3
SOMMAIRE
GENERALITE
Informations générales    “ 4